CCL Products (India) Limited



Regd. Office: Duggirala, Guntur District, Andhra Pradesh - 522 330, India Tel: 08644-277294, Fax: 08644-277295 Website: http://www.cclproducts.com, Email: info@continental.coffee CIN: L15110AP1961PLC000874

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 59th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Friday, the 24th day of July, 2020 at 03.00 P.M. through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact such items of business as set out in the Notice calling the 59" AGM of the Company.

The Notice of the AGM was sent to the members of the Company through electronic mode along with the Annual Report for the financial year 2019-20, whose email addresses are registered with the Company/Depositories and the meeting shall be conducted without physical presence in accordance with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India Circular No. SEBI / H / CFD / CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 ("SEBI Circular"). The AGM Notice and the Annual Report have also been uploaded on our corporate website www.cclproducts.com and on the website of CDSL - www.cdslindia.com

Pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is providing e-voting facility to all its members holding shares either in physical or in dematerialized form to cast their vote electronically. The Board has appointed Mr. M.B. Suneel, Practising Company Secretary for conducting the e-voting process in accordance with law in a fair and transparent manner. The Company has engaged the services of CDSL for e-voting facility and is available at www.evotingindia.com.

- a) All the business may be transacted through voting by electronic means
- b) Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., Friday, 17th July, 2020 may cast their vote electronically on the items of business as set out in the Notice. The voting right of the members for e-voting and voting during AGM shall be in proportion to their shareholding in the paid up equity share capital of the Company as on the said cut-off date.
- c) Sending of all Notices through e-mail was completed by the Company on 01°
- d) The voting period commences on Tuesday, 21"July, 2019 (9.00 A.M.) and ends on Thursday, 23" July, 2020 (5.00 P.M.). The e-voting module shall be disabled by the CDSL thereafter and voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, it cannot be changed subsequently.
- e) Any person who becomes a member of the Company after sending the Notice of the AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members or Register of beneficial holders as on the cut-off date, i.e., 17th July, 2020 shall view the Notice of AGM on the website of the Company www.cclproducts.com or on the website of CDSL - www.cdslindia.com Such person may obtain the login id and password by sending a request at evoting@cdslindia.com.However if the person already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can cast the vote by using existing User Id and password and by following the procedure as mentioned in the Notice.
- f) Those members who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM through VC/OAVM through CDSL e-voting system.
- g) The member who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote
- h) The members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can get the same registered with the Company for the purpose of this AGM by sending their Name and Folio No/DP ID and Client ID to info@vccipl.com or info@vccilindia.com (Email id of Company's Registrar and Share Transfer Agent) to receive the Notice of the AGM with login credentials for e-voting purpose, as the Notice to the members shall be given only through the email ids registered with the Company or with the depository participant/depository. For persons holding shares in demat shall contact their DP for registering their email id with the concerned demat account.
- i) For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section 'E-voting instructions' in the Notice of the AGM. Members having any queries or issues regarding e-voting may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to help desk. evoting@cdslindia.com. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.
- j) Members may contact Ms. Sridevi Dasari, Company Secretary and Compliance Officer for any concern connected with e-voting by writing an e-mail to investors@continental.coffee. By order of the Board

Place: Hyderabad

Date: 01st July, 2020

sd/ Sridevi Dasari CCL Products (India) Limited



CINTRICATAL Regd. Office: Duoginala, Guntur District, Andhra Pradesh - 522 330, India Tel: 08644-277294, Fax: 08644-277295 Website: http://www.cobroducts.com, Email: info@continental.coffee CIN: L15110AP1961PLC000674

వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం మరియు ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రకటన

అంగా తెలియజేయునటి ఏమనగా కంపెచీ యొక్క నళివ వార్షిక సర్వనల్ల సమావేకు (AGM) మిజైవారు 24వ రోజు ఆార్టె, 2020న మ.3.00 గం.లకు కంపెన్ యొక్క కలెవ ఎజిఎం తెలువుతూ (పకటనటో తెలెపిన ఏర్తంగా వ్యాపారము యొక్క అటువంటే ఇటంటను నిర్వర్హెంచుటకు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (AC) / ఇతర ఆడియో ఎజువల్ నద్దకులు (CAVM) ద్వారా జయాంటంది.

కంపెన్ / డిపాజటరీస్తో నమోదైన ఇమయిల్ చెరుపామాలు గల వారికి ఆర్థిక సంవత్సరం 2019-20 కొరకు నార్హిక నివేదికతోపాటు ఎల్య్వైనికి పద్దకిద్వారా కునెసీ యొక్క సభ్యులకు ఎకఎం యొక్క సోటీసు పంపబడుతుంది మరియు సెమ్యారిటీస్ మరియు సెక్పింజ్ జోర్మ ఆధ පංසියාත් සර් ස්යාසර්ය ස්දායුවේ සිං. ఎසිපුනස/హెచ్/సిఎఫ్డి/సిఎఫ్డి/సిఐఆర్/సి 2020/79 తేర్ల మే, 12, 2020 ('SEBI Omilar') మరియు కార్చొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్య శాఖ (MCA) ස් සංර ස්යානයිය පරිදාදමර ජිත විදාජ 8, 2020 සාරගෝ වලාජ 13, 2020 ජ ජනායුත් ප්රායුමර් ජිත ස් 6, 2020 (නොයේව මෙව 190A Orodans' m వ్యవహరించబడినది") నకు అనుగుఅంగా బ్రత్యక్షంగా పోజరుకాకుండా సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది. ఎజఎం యొక్క ప్రకటన మరియు వార్షిక ప్రవేదిక మా కార్పొరేట్ వబ్బెట్ www.colproducts.com మరియు edal వెబ్బెబ్ www.edalincia.com పై శూడా అపలోడ్ ජ්ණාන්ත්මාවේ.

కంపెనీల చెట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు ఇతర వర్షెంచు విజంధనలు ఏమైనా ఉందే, నవరంచిన ఎద్దముగా కంపెవీత (యాజమాన్య మరియు పరివాలన) రూత్ర 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు పెట (లెట్టింగ్ అక్టగేషన్స్ మరియు డిస్ క్షాబర్ రెక్టర్గమండ్) పెగ్కులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యుతేషన్ 44వకం అనుగుణంగా భౌతక రూపింలో లేవా పెట్టిందున్నై మాగాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులందరి కొరకు ఎల్మ్రానికి పద్ధతి ద్వారా వారి ఓటును వేయుంటు ఇంఓటింగ్ సదుపాయం కలపెపీ ఏర్పాటు దేశ్చంది. నక్తమంగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో చట్టావికి ఆమగుణంగా ఇంఓటింగ్ పుక్రయను విర్వక్తించుకు కే. ఎం.టి.మవీల్, బ్లాక్ట్రపింగ్ కలపెపీ పుక్రటరీప బోర్మ ఎయమించినది. ఇంఓటింగ్ సమపాయం కొరకు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క సేవలను కం.పె.ఏ విఏయోగిందుచున్నడి మరియు www.evotingin dia.com వద్ద అందుబాటులో ఉన్నది.

- అన్ని వ్యాపారాలు ఎలజ్ఞానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా చిర్వహించవచ్చను
- కటాఫ్ కేది అనగా కుశ్రవారం, 17 జులై, 2020 నాటికి లౌదికరూపంలో లేదా డిమెటిరియలైడ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలెగి ఉన్న నభ్యులు నోటీస్లో తెల్పెన పెధంగా వ్యాపారం యొక్క జటంలపై ఎలక్టానిక పద్ధతి ద్వాహి వారి ఓటును వేయవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎక్కమి నమయంలో ఓటింగ్ కొరకు నభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కు నడరు కటాఫ్ లేదీ నాటికి కంపెనీ యొక్క చెళ్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనంలో వారు కరిగిన వాటాలకు దామాపా పద్ధతిన ఉంటుంది
- అన్ని వోటిసుల యొక్క పంపిణీని ఇ-మెయిల్ ర్వారా 01 ఆలై, 2020న కంపెనీ పూర్తి
- ఓటింగ్ కాలవ్యవధి మంగళవారం 21 జులై, 2020న (ఉ.గం. 9.00) వద్ద స్థారంభమస్థతుంది మరియు గురువారం 23 జులై, 2020 (పా.గం. 5.00) వద్ద ముగున్నంది. ఆ తరువాత సిపిఎస్ఎల్లో ఇంఓటింగ్ మామ్మాల్ నెలిపివేయబడుతుంది ಮರಿಯು ನವರು ತೆದಿ ತರುವಾತ ಎಲಕ್ಷ್ಮನಿಕ ಪದ್ಧಿತುಲ ದ್ವಾರ್ ಹಿಡಿಂಗ್ ಅನುಮರಿಂದಬರದು ಜಕರ್ನರಿ ವಾಬರಾಶುಲ್ಪಡೆ ಶಿಕ್ಷ್ಮಾನಂಗ್ರಿ ಹಿಟು ತೆರಿನ ನಿಮ್ಮಟ್ಟ ದಾನಿನಿ ತಮನರಿ ಮಾರ್ವ್ರವಿಲುಕರು
- ఎజెఎం యొక్క నోటీస్ పంపించిన్ శరువాత కంపెనీ యొక్క నట్యుకు అయిన మరియు కటాఫ్ జేది ఆనగా 17 జుల్రి. 2020 వాటికి నట్టుల రిజిస్టరు లేదా వెనిఫీసియల్ హోల్డర్స్ యొక్క రిజిస్టరులో వారి పెర్చగల ఏ వ్యక్తి అయినా కంపెనీ యొక్క వెబెస్టర్ www.col-products.com లేదా సెడిఎస్ఎల్ యొక్క వెబెస్టర్ www.colstroles.com పై ఎజెఎం యొక్క ప్రకటనేను దూరవచ్చును. ఆటువంటి వ్యక్తి evoling@cotsinde.com వద్ద అభ్యర్థిన ఎంషట ద్వారా లాగిని ఇదీ మరియు సానిపర్థ్ కొందవచ్చును. అయితే రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఎల్లో ఇదివరకే నమోదు చేసుకున్న ప్యక్తి ఆశన / ఆమె స్థిన్మతమున్న యూజర్ ఇదీ మరియు సానిపర్థ్ ఉపయోగిందుట ద్వారా ఓటు వేయువచ్చును మరియు నోటిసులో సూచించిన ఎధముగా పుణియను అనునిరించవచ్చు.
- ఎఫ్) VC/ CAVAM నడుపొందుం ద్వారా ఎంటఎం లో సుఖ్యలు హోందు కావడ్కును మరియు రమాట్ ఇ-ఓటంగ్ ర్వారా తీర్మానముల్పై వారు ఓటు వేయని మరియు ఆ విధంగా చేయుటకు మనేపిడంగావైనా పీలుకానివారు సతిఎస్ఎల్ ఇ-ఓటింగ్ సిబ్బం ర్వారా VC/ ONVM ద్వారా ఎజీఎం సమయంలో ఇంఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఓటు పేయుటకు ఆర్మత BEE motros
- ఎకఎంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ డ్వారా వార్ ఓటును వేసిన నిభ్యులు VC/ OAM డ్వారా ఎకఎంనకు పోజరు కావచ్చును. కానీ తరిగి వార్ ఓటును వేయుటకు ఆర్మలు
- హెచ్.జోలికిక రూపెంలో వాటాలు కతిగియున్న సిభ్యులు తేదా కంపెనీలో వారి ఇమెయితే చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనన వారు కంపెనీ తేదా డిపాజిటరీ పార్లసిసెంట్ / డిపొజబరీలో నమోదైన ఇమెయిల్ ఇడల బ్యారా మాత్రమ నభ్యులకు నోటీసు ఇవ్వలరనున్నందున, ఇంఓటింగ్ నిమిత్తం లాగిన కైడెన్మియల్స్తో ఎజఎం యొక్క నోటీసు កំពុនដែលជាសេស info@vecipt.com នីថា info@vecilindia.com នេះបារ៉ាប៉ రిజ్మహైర్ మరియు నాటా బడెల్ ఏజెంట్ యొక్క ఇనుయిల్ ఇది) నకు వారి పేరు మరియు ప్రార్థియో నెం. / దీపిజడి మరియు క్షయింటే బడి పంపిందుకు ద్వారా ఈ ఏజఎం నిమిత్తం కంపెనీతో దానిని నహిచు చేసుకొనవలెను. దీమాట్ రూపంలో చాటాలు కరిగియున్న వ్యక్తులు సంజంధిత డిమాట్ ఖాతాతో వారి ఇమయిల్ జడ్ నమోదు ರೆಗುಳಿಸುಟ ಕ್ರಾಕ್ಟ್ ಎಂ ಡಿಫ್ಟ್ ಎ ಸಂಘದಿಂದವಲ್ಲಾ ಅಂಟುಂದಿ.
- ఆ-ఓటింగ్గగకు నంబంధించిన ఎవరతాత్మక సూచనల కొరకు సభ్యులు ఎకఎం యొక్క నోటిస్ లో ''ఇ-ఓటింగ్ సూచగలు'' పెక్షనను దయితేసి దూడవలెను, ఇ-ఓటింగ్గకు సంబంధించి ఏమేని వితారణలు లేదా అంగాలు కలిగిన సభ్యులు తరుచుగా అడుగు సరియు (ఎస్ఎక్యూలు) మరియు హాల్స్ పెక్షన్ క్రింద www.evotingindia.com వద్ద అందుబాటులో గల ఇంఓటింగ్ మామ్మవల్ను చూడవచ్చును లేదా helpdesk.evot ing@cdslindia.com నకు ఇ-మెయిల్ బ్యారా బ్రాయవచ్చును. ఎల్మక్రానిక్ పద్ధశుల బ్యారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయములో సంబంధించి ఏవేని సమస్యల కొరకు శ్రీ రాకేష రార్వ్ మేనేజర్, (సిడిఎస్ఎల్), సెంట్లుల్ డిపాజిటర్ నిర్వేసిస్ (ఇండియా) లెమిజెడ్, ఎ-ఎంగ్, 25వ అంతన్ను, మారథాన్ ఫ్యాడెరెక్స్, మఫత్లాల్ మల్ కాంపొంక్స్, ఎస్ ఎం జిష్ మార్డ్, లోయర్ పరేల్ (ఈస్ట్), ముంబయి-400013 వారికి తెలియజేయవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdsindia.com పద్ద ఇ-మెయిల్ పంపిపచ్చను లేదా 1800225533 4 కాల్ చేయువచ్చును.
- investors@continental.coffee నేకు ఇమెయిల్ బ్రాయడం ద్వారా ఇంటిఎంగిలో నంబంధించిన ఏనేపి అత్యకాయం కోరకు కుమారి శ్రీవేపి వానికి, కంపెనీ పెక్రటరీ మరియు నమన్వయ అధికారిని నభ్యులు నంబిదించవచ్చును.

By order of the Board sd/-Sridevi Dasari Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad Company Secretary & Compliance Officer Date: 01" July, 2020